
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ

вул. Байди Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, тел: 0472 36 20 38, 54 01 12 
e-mail: architecture@chmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 38715770

Н А К А З  №

“ їУУ ” 2024 м. Черкаси

Про присвоєння адреси

На підставі заяви від 03.12.2024 № 8482, враховуючи Положення про 
департамент архітектури та містобудування Черкаської міської ради, затверджене 
рішенням Черкаської міської ради від 02.09.2021 № 9-22, ст. 263 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Порядок присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна, затверджений постановою Кабінету 
Міністрів України від 07.07.2021 № 690, відповідно до витягу з Державного реєстру 
речових прав від 23.09.2024 № 396074538, договору про поділ будівлі громадського 
призначення, що є спільною частковою власністю та виділ в натурі частки з об’єкта 
нерухомого майна, посвідченого приватним нотаріусом Черкаського міського 
нотаріального округу Алексєєвим М.Ю. від 07.10.2024 № 3058 
н а к а з у ю :

1. Надати адресу: м. Черкаси, вул. Кооперативна, 7-А приміщенням № 2-1 
площею 173,3 кв.м, № 2-2 (санвузлу) площею 8,6 кв.м, торгово-офісної будівлі (літ. 
А-1); вимощенню (І).
Замовник: Гончаренко Валентина Василівна.

2. Начальнику управління планування та архітектури департаменту 
архітектури та містобудування забезпечити передачу наказу до департаменту «Центр 
надання адміністративних послуг» Черкаської міської ради.

mailto:architecture@chmr.gov.ua

